姓名 性别 国籍 职务 长期居住地 境外永久居留权

何伟 男 中国 董事长 中国 无

7

杨玉成 男 中国 董事兼总经理 中国 无

李志强 男 中国 董事 中国 无

喻健 男 中国 董事 中国 无

肖敏 女 中国 董事 中国 无

李俊杰 男 中国 董事 中国 无

佟爱琴 女 中国 董事 中国 无

吕劲新 女 中国 董事 中国 无

陈志刚 男 中国 董事 中国 无

赵斌 男 中国 董事 中国 无

梁国勇 男 中国 董事 中国 无

李峰 男 中国 董事 中国 无

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5%

以上的情况

   截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动系上海定增1号资产管理计划即将到期，其所

持有的公司股份已满63个月。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

公司于2021年4月10日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于股东减持股份预披露暨控股股东承诺

不减持的公告》（公告编号：2021-020），信息披露义务人上海定增1号资产管

理计划拟于股份减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价交

易或大宗交易方式减持本公司股份数量合计不超过3,517,809股（占公司总股本比

例1.00%，2021年6月16日公司实施完成2020年度利润分配方案，以资本公积金向

全体股东每10股转增4.7股，故股东股数由2,393,067股变更为3,517,809股）。

信息披露义务人许泓先生和郭孟榕先生承诺自上述公告披露之日起至上海

定增1号资产管理计划减持完成后6个月内，不主动减持其直接持有的公司股份

（包括前述股份在承诺期间因公司股份发生资本公积转增股本、派送股票红利、

配股、增发等情况产生的股份）。

其他信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件

的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司权益的情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

许泓

合计持有股份 51,894,940 23.59 76,850,924 21.84

其中：无限售条件股份 12,973,735 5.90 19,212,731 5.46

有限售条件股份 38,921,205 17.69 57,638,193 16.38

郭孟榕

合计持有股份 47,311,794 21.51 69,948,471 19.88

其中：无限售条件股份 11,827,949 5.38 17,487,119 4.97

有限售条件股份 35,483,845 16.13 52,461,352 14.91

许志汉

合计持有股份 2,939,738 1.34 - -

其中：无限售条件股份 2,939,738 1.34 - -

有限售条件股份 - - - -

劳红为

合计持有股份 2,939,738 1.34 984,568 0.28

其中：无限售条件股份 2,939,738 1.34 984,568 0.28

有限售条件股份 - - - -

上海定

增 1 号

资产管

理计划

合计持有股份 - - 2,714,839 0.77

其中：无限售条件股份 - - 2,714,839 0.77

有限售条件股份 - - - -

合计持有股份 105,086,210 47.77 150,498,802 42.77

其中：无限售条件股份 30,681,160 13.95 40,399,257 11.48

有限售条件股份 74,405,050 33.82 110,099,545 31.29

二、权益变动方式

1、因认购公司2016年非公开发行股份持股比例增加

2016年5月12日，控股股东许泓先生和郭孟榕先生通过上海定增1号资产管理

计划认购非公开发行股份9,778,067股，占非公开发行后公司股本的4.08%，同时，

因非公开发行股份上市导致公司股本增大，控股股东许泓先生、郭孟榕先生及其

一致行动人许志汉先生、劳红为女士持股比例被动稀释3.87%，上述共同导致许

10

泓先生、郭孟榕先生及其一致行动人持股比例增加0.22%。

2、因公司实施股权激励授予和回购注销限制股票导致信息披露义务人持股

比例变动

2017年4月24日，公司授予的限制性股票完成登记并上市，公司总股本由

239,393,449股增加至242,817,049股，许泓先生、郭孟榕先生及其一致行动人持股

比例被动稀释0.68%；2017年11月1日至2020年6月19日，公司对授予的限制性股

票进行多次回购注销，公司股本由242,817,049股减少至239,393,449股，许泓先生、

郭孟榕先生及其一致行动人持股比例同期累计被动增加0.67%。上述共同导致许

泓先生、郭孟榕先生及其一致行动人持股比例减少0.01%。

3、增持股份

2017年4月20日至2017年7月20日，公司控股股东许泓先生、郭孟榕先生累计

增持666,800股，持股比例增加0.27%。